¶ In oppotuum obicies primò probando frigus, & facitatem non de formis politivas, sed folias pristinas, qui per folum receum humorem calidiv. gr. lolla frigescunt, & per folum receum humo- exsciscantur. Contra quia non alia ratione in hysme omnia frigore cingunt, nil ob foliis deflantian, qui proprieitate ha omnia ca- cibant. Sic etiam frigus, quo nos in febri agreditur, aliunde non ritur, quam ex spiritibus ambienta, qui anteua la praetenta membra ovebant. Et tandem Aris. pte. 2 de gen. 18 & 12. Meth. 22. frigus appella- patione calor.

Repl. neg. alflumpum, non enim frigus oritur ex absentiâ caloris, ceteris ex absentiâ visu virtutis, sed potius calor deficit ob praefalentem frigoris, sic etiam ad illud de fuscitate dicendum, quod humoris expellunt per introdunctionem fuscitatis; et autem per fumam extractionem humorum possunt interdum corpora exsiccari, non explicabimus. Ad Conf. causa positiva frigoris in hunc fuit terra, aqua & atra quadrâ, quorum actio impeditatur in astate ex nimia Solis propinquitate, unde absentiâ solis non est causa illius frigoris, nisi per accidens, quatenus definit conservare calorem. Sic arteria ad illud de febre dicendum, causa namque positiva illius frigoris sunt humoris frigidit, qui propriam actionem exercit, & exercit in partibus exterioribus, dum spiritus calidus ad interiora sele recipiunt, qui ulla præalentia eorum actionem prohibeant, vel remittant, cui opitular formâ mixtions, in qua predominat elementum terre, quia refrigerativa. At illi autem ideo interdum appellari frigus caloris privationem, quia ex duas formis contraria, una foler et perfecit, & excellenter altera, quia prouideat ob suam imperfectionem inducit modum privationis, si ad illam conferatur, & aqua in proposito calor est qualitas frigore excellenter, hac de causa interdum appellari privatio caloris, cum tamen absoluâ in se

ternum appellatur privatio caloris, cum tamen abolutè in se sit
termopolita, sicut ictus calor.
6. Secundò obicitur Arriag, probando humiditatem, & facitatem
eius formas diffluentes à corporibus humidis, & fuscis. Nullum
est fundamentum ponendi eas diffluentes à corporibus, ergo gratis pos-
sunt; probat alius plumpum, quia illae qualitates non sunt operati-
ves, ne perciپtiantur in se, nec aliunde, ergo; quod non finit opera-
tives, pater, quia corpora humida non alter huncetant, nisi lepila
applicando alteri corpori, efficienter autem nungunam: pone, inquit
Oceani aquam, si inter me, & illam virtutem leve, per quod

anno Graecorum latere, ac Idololatria integrò libello pro hac re impedita. Commissum tamen, ac receptissima iuri Latino sententia, etiam Graecorum quamplures non longe distant, si recte intelliguntur, oportunitatem docet velut de mente ARI, ac etiam veritati maiorum conformatum, eum nimirum in quibuscumque corporibus etiam in spiritu, nisi accidentales formis, & accidentia de genere qualitas ad fusilium, ac fatiscit luculentem, & exacte contra Cremonium defensaruntur, ex recentioribus Peripateticis Razioglio dñp. Peripateticis & junior Contaregno tom. a. 9. 95. Peripateticis formulis enim tam alios citant, & tam amulius omnes Aris! auditoribus ad rem hanc